UDALERRI A- MUNI CI PI O

KALEA/ CALLE

Bl KUNA KALEA

Bl KUNA KALEA

DI SEM NADO

DI SEM NADO RURAL
EDUARDO | Rl ZAR KALEA
GURUTZE- BERRI

| PARRA KALEA

JOSE GALO ZUDAI RE KALEA
KALE NAGUSI A

KALE NAGUSI A

KALE NAGUSI A
LABELALDE AUZOA
NAGUSI A, PLAZA
URSUARAN

ZEPAI KALEA

ZI GOR KALEA

| DI AZABAL

I11. ERANSKI NA / ANEXO 1|
AZPlI ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koiti a
Beh. Goi.
Par
Inf. Sup.
002 002
004 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 010
012 028
030 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998

Bakoitia
Beh. Goi.
| mpar
Inf. Sup.
001 005
003 999
001 999
001 999
001 999
001 999
000 000
001 999
001 001
003 023
025 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999

Azpi zona
Subzona

I'n

En

ur bani zabl e no se deben tener

dustri

|l as direcciones

gue estan en

zonas de valor
en cuenta | as subzonas.

i ndustria

(o]

en

suel o

bal i oko zonetan edo hiritarrezina |urzoruan dauden hel bideetan ez dira
kont ut an hartuko azpi zonak.

no



